
 1 

Stargard, dn.  15 czerwca 2021 r. 
 

Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu  
Nr postępowania: DZ.270.2.14.2021 

 
 
Dotyczy postępowania: na świadczenie usługi  ubezpieczeń ryzyk komunikacyjnych dla pojazdów Zespołu Składnic Lasów 
Państwowych w Stargardzie na okres 24 miesięcy 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 
Zespół  Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. ” świadczenie usługi  ubezpieczeń ryzyk komunikacyjnych dla pojazdów Zespołu Składnic Lasów 
Państwowych w Stargardzie na okres 24 miesięcy” - znak sprawy: DZ.270.2.14.2021 opublikowanego w BZP  w dniu 20.05.2021r. 
o numerze 00060218/01, prowadzonego w trybie  podstawowym bez negocjacji zgodnie art. 275 pkt 1. 
 
wybrano ofertę nr 1 Firmy: 

Nr oferty nazwa i siedziba Wykonawcy Cena brutto  

1 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, 
Łotwa,  
 w której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik: 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 
Suwałkach, 
 ul. Innowacyjna 1, 16- 400 Suwałki 

91.480,00 PLN 

 
Uzasadnienie wyboru zgodnie z art. 239 PZP: 
Oferta, która otrzymała najwyższą liczbę punktów, złożona w postępowaniu i spełniająca wymogi specyfikacji warunków 
zamówieni. 

 
Zestawienie złożonych ofert i przyznanej im punktacji  

Numer 
części 

Firma i adres Wykonawcy 

Punktacja w kryterium: 

Łączna 
punktacja Cena 

Preferowany 
zakres 

ubezpieczenia 

1 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, 
Ryga, LV-1142, Łotwa,  
 w której imieniu i na rzecz działa Pełnomocnik: 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Suwałkach, 
 ul. Innowacyjna 1, 16- 400 Suwałki 

90,00 5,71 95,71 

2 
COMPENSA TU S.A. VIG 
02-342 Warszawa, Al. Jerozolimskie 162 

71,83 6,67 78,50 

3 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
00-133 Warszawa, Al. Jana Pawła II 24 

76,24 0,95 77,19 

 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: w przedmiotowym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie i  na mocy art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.).  
 
 
 
 
 

………………………………………… 
Zamawiający 


		2021-06-15T12:13:23+0000
	Janusz Szpakowski


		2021-06-15T14:14:28+0200
	Janusz Szpakowski




